（様式第３号）
営業実績調書

商号又は名称：

　公募参加説明書７⑺の要件を満たす実績は、下記のとおりです。

	１　取引先名

	２　設置場所
	所在地：
名　称：

	３　契約内容

	４　契約期間

※記入例
	１　取引先名
	[bookmark: _GoBack]下松市

	２　設置場所
	所在地：下松市大手町●丁目●番●号
名　称：下松市●●公園

	３　契約内容
	下松市●●公園における自動販売機の販売に関する契約書

	４　契約期間
	令和●年４月１日から令和●年３月３１日まで

※１　取引先は、官公庁（国及び地方公共団体）に限る。
※２　契約内容は、契約書の題名を記入してください。